),

PATINAGEQUEREC

Rang Concurrent(s)

O 0o NOOULL D WN R

SETEIINRBERLISGRERRES

Oceane Roux-Parenteau
Marie-France D'amour
Sophia Poutchigian
Meghan Fredette
Marie-Jeanne Hunter
Annie-Pier Soulard
Justine Frappier

Eloise Martel

Séléna Fortin
Anne-Charlotte Tanguay
Frédérique Richer
Laurence Bolduc
Jamie Fournier

Fée Ann Landry
Julianne Sotelsek
Magalie Morin
Mégane Ouellette
Mahika Nadeau
Ariana Zarbo

Fanny Robichaud
Kimberly Hoffman
Kiliane Turpin
Véronique Turbide
Adélia Desbiens

Darcy Evans

Emy Parrot

—

SKATECAMNADA

Club

Sherbrooke

Coaticook

Rosemont

Buckingham
Saint-Lambert

Les Lames d'Argent
St-Basile-le-Grand
Baie-Comeau
Sherbrooke
Sherbrooke
St-Jean-sur-Richelieu
Victoriaville

Brossard

Patinage Gatineau
Blainville / Ste-Théreése
ESG Drummond / St-Cyrille
Blainville / Ste-Thérése
Lévis

Rosemont

CPA Shippagan
St-Basile-le-Grand
Blainville / Ste-Thérése
Tourne-Sol

Mascouche

Lakeshore

Amos

Championnats québécois d'été 2018

Pre-Novice Women (Gr. 4 Evé. 58 - 66)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région SP FP
ER 31.70 (1) 69.44
ER 26.62 (5) 54.87
MC 2835 (2) 49.02
ou 22,59 (13) 52.84
RS 25.16 (6) 49.12
Lv 24.86 (7) 48.89
RS 23.08 (11 50.34
CN 23.77 (9) 48.39
ER 27.16  (3) 44.49
ER 24.02 (8) 45.85
RS 23.45 (10) 46.10
cC 20.98 (16) 47.94
RS 22.20 (14) 45.48
ou 20.48 (17) 46.18
LO 26.79 (4) 38.67
cC 21.22 (15) 42.31
LO 19.32 (19) 43.70

CACH 22.69 (12) 38.98
MC 19.86 (18) 36.57
NB 18.93 (20) 31.70
RS 13.27 (22) 35.76
LO 17.24 (21) 27.05
MA
LN
LC
AT

Date: 11-ao(t-2018 20:13:15

Pierrefonds
9 ao(t 2018 to 12 aolt 2018

(1
)
(6)
€)
)
(7
“4)
)
(14)
(12)
(11)
)
(13)
(10)
(18)
(16)
(15)
(17)
(19)
e2y)
(20)
(22)

Points

101.14
81.49
77.37
75.43
74.28
73.75
73.42
72.16
71.65
69.87
69.55
68.92
67.68
66.66
65.46
63.53
63.02
61.67
56.43
50.63
49.03
44.29

b
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Championnats québécois d'été 2018

/ Pierrefonds
9 aolit 2018 to 12 aolit 2018
PATINAGEQUEBEC Pre-Novice Women (Gr. 4 Evé. 58 - 66)

Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s) Club Région SP FP Points

Emmanuel Chauvin Andre-Marc Allain

— ——
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